nibus membris, maneriis, terris, tenementis, redditibus, serviciis, feodis militum, advocacionibus ecclesiarum, vicariarum, capellarum, cantiarum, et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcunque, wardis, maritagii, relevii, escaetis, curiis, levis, hundredis, rectoriis, decimis, oblationibus, elemosinis, pensionibus, porcionibus, libertatibus, franchesiis, et aliis possessionibus et pertinentiis infra regnum Angliæ, quæ Deo et sancto Stephano aut monachis ecclesiæ sancti Stephani de Cadomo prælibato aliquo tempore pertinebant quibuscunque, ad exorandum et divina peragendum pro bono statu nostro ac prædilectissimæ consortis nostræ Elizabethæ reginæ Angliæ, dum vixerimus, et pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, habenda et tenenda domum, manerium, sive prioratum prædictum, cum pertinentiis ac cætera præmissa quæcunque à festo sancti Michaelis ultimo præterito, præfatis decano et canonicis et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam in perpetuum, adeo liberè, integrè, et quietè sicut aliqua persona vel aliquæ personæ domum, manerium, sive prioratum prædictum cum pertinentiis ac cætera præmissa meliùs et liberiùs habuit et tenuit, habuerunt et tenuerunt, ac nos ipsi ea habemus et tenemus, habuimus et tenuimus, seu habemus et teneremus, si modò manibus nostris remanerent, absque impetitione, inquietatione, molestatione, seu perturbatione nostri vel hæredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vicecomitum, ballivorum, seu aliorum officiariorum seu ministrorum nostrorum, vel dictorum hæredum nostrorum quorumcunque, statuto, de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, non obstante. Volentes

insuper et concedentes ex uberiori graciâ et mero motu nostris, quod prædicti decanus et canonici et eorum successores imperpetuum omnibus et singulis libertatibus, quietanciis, et franchesiis quibus ipsi et prædecessores sui in quibuscunque maneriis, terris, tenementis, et possessionibus suis per prædictum regem Edwardum tertium progenitorem nostrum, fundatorem dictæ capellæ, seu per nos ante hæc tempora concessis, hactenus meliùs usi sunt et gavis, in prædictâ domo, manerio, sive prioratu, decimis, terris, et tenementis prædictis, et cæteris omnibus præmissis, et aliis pertinentiis quibuscunque, ex nunc pacificè gaudeant et utantur imperpetuum. Et ulterius per præsentes concedimus præfatis decano et canonicis omnia et omnimoda exitus, proficua, et reversiones, domus, manerii, sive prioratus prædicti, ac cæterorum omnium præmissorum, et cujuslibet inde parcelle, à quarto die Marcii anno regni nostri primo provenientia et crescentia quovismodo usque in diem confectionis præsentium, absque aliquo compoto seu aliquo alio inde nobis vel hæredibus nostris reddendo. Eo quod expressa mentio de vero valore annuo domus, manerii, sive prioratus prædicti, seu cæterorum præmissorum aut alicujus inde parcelle, aut de aliis donis sive concessionibus eisdem decano et canonicis et successoribus suis, vel alicui prædecessorum suorum et successoribus suis per nos aut progenitores nostros seu prædecessores ante hæc tempora factis in præsentibus minime facta existat, aut aliquo statuto sive ordinatione facta edito seu ordinato non obstante.